
UCHWAŁA NR XIV/115/07 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia     
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 
z późn. zm.), oraz § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr XX/160/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie         
z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu nieruchomości, 
Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego 
położonej w Krasnymstawie przy ul. Granicznej, oznaczonej w ewidencji gruntów                    
i budynków obrębu Krasnystaw Miasto gmina Miejska Krasnystaw Nr działki 1993/1 o pow. 
0,2618 ha. 
 

§ 2 
 

Przedmiot dzierżawy stanowią komórki ogrodowe zlokalizowane na przedmiotowej 
nieruchomości, oraz działki ogrodowe i działki pod garażami stanowiącymi własność 
dzierżawców, stanowiące niewydzielone geodezyjnie części nieruchomości. 

 
§ 3 

 
Umowy zostaną zawarte na okres  3 lat tj. od 1 stycznia 2008 do 31 grudnia 2010 roku 

jako kolejne umowy stron, po zawartych na czas oznaczony na 3 lata, których przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń. 
 
 
 Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Nowosadzki 



 
 
 


	UCHWAŁA NR XIV/115/07 

